COPIA RISTRETTA

lee
Yo
L
&

i
,\\%.

5,

V/ B

»W;ﬁ’fﬁ

-

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO
Citta Metropolitana di PALERMO

s

RS
<

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
n.ﬁo del_ -0 4 . (5 s

OGGETTO: Approvazione inventario dei beni immobili anno 2019

LA GIUNTA COMUNALE

RITENUTO il Responsabile del Settore Tecnico, in esecuzione della Determinazione Sindacale n° 7 del
22/05/2019, in ottemperanza all'art.6 L.R.127/97 recepita dalla L.23/98, competente a provvedere in ordine
all'oggetto sopra indicato;

PREMESSO che I'art.230 del D. Lgs. n°267 del 18/08/2000, al primo, secondo e terzo comma cosi dispone:
“il conto del patrimonio rileva i risultati della gestione patrimoniale e riassume la consistenza del patrimonio al
termine dell'esercizio, evidenziando le variazioni intervenute nel corso dello stesso, rispetto alla consistenza
iniziale”;

“il patrimonio degli enti locali & costituito dal complesso dei beni e dei rapporti giuridici, attivi e passivi, di
pertinenza di ciascun ente, suscettibili di valutazione ed attraverso la cui la rappresentazione contabile ed il
relativo risultato finale differenziale & determinata la consistenza netta della dotazione patrimoniale™:

“gli enti locali includono nel conto del patrimonio i beni del demanio, con specifica distinzione, fermo restando
le caratteristiche proprie, in relazione alle disposizioni del codice civile”.

VISTO Tlinventario dei beni immobili, redatto dal Servizio Patrimonio del Settore Tecnico e LL.PP., relativo
all'anno 2019 per un valore economico complessivo di €.42.247.082,85;

DELIBERA
Per i motivi di cui in premessa :

- Di approvare il nuovo inventario dei beni immobili del Comune di San Giuseppe Jato aggiornato all'anno

2019, redatto dal Settore Tecnico e LL.PP:;
- Di dichiarare il presente atto, stante I'urgenza di provvedere all'approvazione del bilancio consuntivo,
immediatamente esecutivo a tutti i sensi di Legge.



